令和７年６月吉日

くすの木会会員様

くすの木会会長

くすの木会総会のお知らせ

  梅雨の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度も会員相互の親睦を深めるため、くすの木会総会を下記のとおり行い

ます。

つきましては、申し込みフォームに必要事項をご記入の上、７月 10 日（金）までにご

連絡くださいますようお願い申し上げます。多数のご参加をお待ちしております。

記

１  日   時  ： 令和７年７月１９日（土）  １０：００～１４：００

９：３０～ 受付

 １０:００～１２：００  くすのき総会（並行してレクリエーションを行います）

 １２：００～１３：００  会食準備、会食

          １３：００～１３：３０  お楽しみ会

          １３：３０～１３：４５  閉会行事

２  場   所  ： 山口大学教育学部附属特別支援学校  芙蓉館

３  会   費  ： 一人  １，５００円（お弁当代を含む）

【連絡先】

 メールアドレス：kusunoki.yamadai@gmail.com

            山口大学教育学部附属特別支援学校

くすの木会事務局

 電   話  ：  学校 083-933-5485（高等部）

【参加
さ ん か

申
も う

し込
こ

み】

◎Web にてお申
も う

し込
こ

みください。

 『くすの木会
き か い

総会
そ う か い

参加
さ ん か

申
も う

し込
こ

みフォーム』

URL［https://forms.gle/XnuWFejGUsY4dWdq7］

山口
や ま ぐ ち

大学
だ い が く

教育
き ょ う い く

学部
が く ぶ

附属
ふ ぞ く

特別
と く べ つ

支援
し え ん

学校
が っ こ う

同窓会
ど う そ う か い

くすの木会
き か い

７月
が つ

くすの木
き

会
かい

総会
そうかい

日時
に ち じ

  令和
れ い わ

７年
ねん

７月
がつ

１９日
にち

（土
ど

）10:00～14:00

場所
ば し ょ

  附属
ふ ぞ く

特別
とくべつ

支援
し え ん

学校
がっこう

 芙蓉館
ふ よ う か ん

参加費
さ ん か ひ

 1,５00円
えん

※参加
さ ん か

人数
にんずう

の確認
かくにん

が必要
ひつよう

なので、かならず参加
さ ん か

申
もう

し込
こ

みをしてください。

 参加
さ ん か

されない場合
ば あ い

もフォームより御連絡
ご れ ん ら く

ください。

しめきり  ７月
がつ

10日
にち

（木
もく

）必着
ひっちゃく

山口大学教育学部附属特別支援学校

〒753-0841 山口市吉田 3003

電  話 083-933-548５（高等部）

メール kusunoki .yamadai@gmail .com

         くすの木会担当

QR コード

https://forms.gle/XnuWFejGUsY4dWdq7